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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Opbevaringstemperaturer på køl og frost.
Procedure for styring af "3 timers-regel" for salg af sandwiches.
Der var sæbe og engangspapir, koldt og varmt vand ved
håndvask i køkken.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af
tilvirkningsområder, opvaskeafsnit, lager med diverse engang
servicer. Konstateret: Støvet gulv med lidt produktrester under
inventar i opvaskeafsnit. Støvet gulv på lager, hvor der
opbevares diverse engangsservicer. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere i 2 lagre placeret udenfor. Det
indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Begge lagre, det ene med
emballerede drikkevarer og det andet med 2 frysere, og diverse
køkken udstyr, samt lidt emballerede kolonialvarer er ikke
skadedyrsikret. Dørene til lagre har hver især en åbning langs
bunden på ca. 2 cm. I den ene væg i lageret med emballerede
drikkevarer er der åbninger oppe ved loft, samt mindre
åbninger omkring gennemgange til røre og ledninger. Der er
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observeret spor, som ligner spor af skadedyr i begge lagre, samt et hul i en sække med tomme sodavandsflasker,
som ligner gnavemærke. Billeder er medtaget.
Virksomheden havde ingen bemærkninger. Virksomheden er konkret vejeldt om rengøring og desinfektion.
Udleveret infomateriale.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for opbevaringstemperaturer, varemodtagelse, opvarmning og nedkøling i 2020,
hvor der har været aktiviteter i køkken.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret ophængning af kontrolrapport - Denne hænger ved den nye
midlertidige udgang til kantinen. Vejledt konkret om korrekt placering af kontrolrapporten. OK.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Konstateret:
Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


